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Tasuta  haridus  kasutab  CG  NAtm!

Vanus  3–9:  poisid,  tüdrukud  (stipendiaadid)  käivad  6  päeva  nädalas  segaklassides  
(kaasõpetus)  SmeC:  Põhikool”  Õpetlased,  kes  lõpetavad  9.  aasta,  saavad  
„Põhikooli  diplomi”.  Emad,  kes  läbivad  140  tundi  põhikoolis  õppimist  ja  
õpetamist,  saavad:  '2.  aasta  õpipoisiõppe  'SmeC'  tunnistuse'

Vanus  0–2:  vastsündinu  (poiss,  tüdruk)  käib  koos  emaga  6  päeva  nädalas  SmeC:  
vastsündinute  klubis .  2.  aasta  lõpetamisel  sündinud  vastsündinule  antakse  
"vastsündinud  klubi  diplom"  Emad,  kes  läbivad  280  tundi  klubiõppe  ja  õpetamise,  
saavad:  "1.  aasta  õpipoisiõppe  "SmeC"  tunnistuse

63-aastane  või  vanem.  He,  She  (kaasülem)  haridus  on  saadaval  SmeC:  Senior  
Activity  Clubis.

Tasuta  õppe  algus  ja  lõpp!

Vanus  15–16:  tüdrukud  (stipendiaadid)  käivad  6  päeva  nädalas  tasulistes  (1  x  wmw)  
tundides  SmeC:  Family  College'is.  Õpetlased,  kes  lõpetavad  16.  aasta,  saavad  
perekolledži  diplomi.  62-

aastane  Ta  õpetab:  ta  annab  perekolledžis  edasi  elukogemusi  järgmisele  
põlvkonnale  (tasutakse  3  x  wmw) .

Kodutööd  ei  ole.

(Shire'i  meditsiinihariduse  kompleks)

Tasuta  haridus  SmeC-s:  lapsed  käivad  6  päeva  nädalas  1  tund  pärast  päikesetõusu  
kuni  1  tund  enne  päikeseloojangut.  Lastele  on  tagatud  kõik  katted,  jalanõud,  
õppematerjalid,  söök  ja  jook.  Nemad  puhkavad,  on  vannis  (New  born  club),  teised  
duši  all.

Emad  käivad  6  päeva  nädalas  1  tund  pärast  päikesetõusu  kuni  1  tund  enne  
päikeseloojangut  (nad  saavad  3-tunnise  pausi).  Emadele  on  tagatud  kõik  katted,  
jalanõud,  söök,  jook  ja  tasu  (1  x  wmw).  Saab  duši  all.  Märge!  Lahkudes  vahetuvad  
Emad  ja  Lapsed.  Kõik  pakutud  jääb.

Vanus  10–14:  tüdrukud  (stipendiaadid)  käivad  6  päeva  nädalas  ainult  tüdrukute  
tundides  koolis  SmeC:  Girl's  only  School.  Õpetlased,  kes  lõpetavad  14.  aasta,  
saavad  "Ainult  tüdruku  koolidiplomi".  Emad,  kes  läbivad  140  tundi  Ainult  
tüdrukud  Koolis  õppimise  ja  õpetamise  eest  saavad:  "Meditsiinihariduse  kutsetunnistus".
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See  algab:  TEMA  vanusest  '0-9',  TA  vanusest  '0-16'  ja  seeniorid  alates  vanusest  
'63  kuni  lõpuni.  SmeC-s  osalemine  on  lapse  rasestumisel  kohustuslik,  kuni  lapsed  
on  SmeC-s  osalemise  lõpetanud.  SmeC  on  karjääritee  ainult  NEMALE  
(emadele) !  Igal  SMEC-l  on  "kogunemine".
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06.1.7.  Hariduspäeva  tähistamine  _
12.1.7.  Hea  tervise  päeva  tähistamine

Tema  karjääritee:  SmeC  juht

SmeC  sõnastik
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avamine  edutati*  keskseks  naiseks  ( wmw4).

Pärast  1-aastast  töökogemust  vanemõena  kvalifitseerub  PHeC /

lapsed  on  seal  oma  hariduse  omandanud.  Seejärel  alustab  ta  karjääri.
Ta  on  läbinud  praktikandi  (arstiharidus

Pärast  1-aastast  töökogemust  keskmise  naisena  kvalifitseerub  osalema  PHeC /

Osalege  lõbusate  päevade  pidustustel.

Kaubandussertifikaat).  Ta  osaleb  SmeC  kokkutulekutel.  Lõpuks  Ta
osaleb  seenioride  klubis.

SmeC  on  kogukonna  elamise  keskus

Juhtimiskolledž"  teenib  "Juhtidiplomi".  Kui  on  avamine

SmeC  tasuta  meditsiinihariduse  osa  Custodian  Guardian  kogukonnast!

ülendati*  ametisse  "Medic"  (wmw5).

elab  seal.  Tema  ja  lapsed  peavad  suhtlema,  et  oma  potentsiaali  täielikult  ära  
kasutada.  Seeniorid  vabatahtlikud!  Ühiskondlik  elamine  on  kogukonna  kasvatamine
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pigem  lapsed  kui  üksikisikud.

*  Põhiline:  pärast  avamist,  staaži  järgi!

Pärast  1-aastast  töökogemust  meedikuna  kvalifitseerub  osalema  PHeC /  Lead-ership  
College'is,  teenib  ta  juhidiplomi.  Kui  on  avamine

Pärast  seda,  kui  ta  oli  täitnud  "Püha  abielu"  lepingu.  Omab  meditsiini-,  haridus-  ja  
kutsetunnistust.  Ta  alustab  tööd  õena  (wmw2).

ülendati*  '  Matroniks  '  (wmw6).

Ta  hakkab  käima  SmeC-s  sünnieelsete  tegevuste  jaoks.  (Märkus!  Ta  ei  ole  kaasatud)  
Alates  3  nädalast  enne  sündi  osaleb  ta  iga  päev  SmeC-s.

Pärast  1-aastast  töökogemust  "Matron"  kvalifitseerub  "PDEc  Lead-ership  Camp"  
osalemiseks  "administraatori  kraadi".  Kui  toimub  avamine,  tõstetakse*  üle  SmeC  
Manageriks  (wmw7).  Liitub  "Provintsi  nõustajate  kogumiga".

Pärast  1  -  aastast  töökogemust  õena  kvalifitseerub*  vanemõde  (wmw3).

Tehnikakolledž"  teenib  "juhendaja  tunnistuse".  Kui  on  olemas

See  pidev  pärast  sündi.  Ta  on  SmeC-ga  seotud  kuni  tema  lõpuni

Machine Translated by Google

http://www.universecustodianguardians.org


nädal),  1  tund  pärast  päikesetõusu,  1  tund  enne  päikeseloojangut

Evolutsioon  (piisavalt  hea  ühele  Jumalale)  areneb  olemasolevale  tuginedes

Hindamine:  on  vajalik,  et  muuta  Õpetamine  ja  õppimine  kasulikuks  ja  tõhusaks.

Iga  kord,  kui  õppemoodul  on  läbitud,  saavad  teadlased  ülesandeid  mõistmise  
hindamiseks.  Arusaamise  ülesanded  on  täidetud

"Päikeseloojang"  heliseb  1  minuti.  Selle  helinaga  tähistatakse  1

Haridus  on  lastevanemate,  pedagoogide  ja  meedikute  koostöö.  See

meelt  tõsta  oma  intellekt  originaali  kõrgele  tasemele.  Peatumine

terve  aasta.

7.  päev  (Lõbus  päev)  1  tund  pärast  päikesetõusu  ja  1  tund  enne

Kodutöö  on  õppimise  või  õpetamise  kõige  ebaausam  ja  kasutuim  vorm.  Teadlane  
on  surve  all  segajate,  teadmatuse,  sõprade,

Hindamine  on  ainult  iga  mooduli  kohta,  mitte  kogutud  moodulite  kohta.  Üks  kord

kogukond  teab,  et  toimub  "kogunemine".

hindamiseks  kasutu  ja  eksitav.  Lapsevanemad  ja  kasvatajad  toetavad  kodutööde  
tegemist,  toetavad  petmist,  ebaausust.  Ei  mingit  kodutööd!
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SmeC-l  on  kellatorn.  Iga  päev  "päikesetõusul",  "keskpäeval",
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Jumal  annab  meile  päevavalgust  läbi  päikesevalguse.  Päevad  1-6  (töö

uustulnukad.  Kodus  õpetavad  lapsi  vanavanemad,  lapselapsed.  Pa-rents  õpetab  
lapsi.

Scholar’i  hinnatakse  tunnis  sooritatud  tekstimõistmise  ülesannete  eest.

ja  seejärel  uue  loomine.  Hea  kirjatüki  lugemine  julgustab

klass.  Läbimise  protsent  on  70%  arusaamisest.  Ebaõnnestumine  ja  teadlane  
peab  õppemoodulit  kordama  kuni  läbimiseni.  Ainult  moodul  vajab  kordamist,  mitte

heliseb  2  minutit.  Signaliseerimine  töö  algusest  ja  töö  lõpust.

hõlmab  tasuta  haridust,  tasuta  tervist  ja  praktikat.  Ei,  kodutöö!  Ei,  valitsusväline  
haridus!  Ei,  ülikoolid!

Viimase  aasta  arvestust  ega  lõpueksamit  pole  (kasutu  tegevus).

see  ümberkirjutamisele  keskendumine  on  keskpärane  ajaraiskamine  haridusele.  
Olge  tark,  "plagieerige".

Päikeseloojang  heliseb  3  minutit.  See  laseb  1  Jumal  ja

õppijad  õpetavad  aeglaseid  õppijaid.  Tööl  koolitab  kogenud  töötaja
Õppige,  kui  aru  saate,  alustage  õpetamist.  Tasuta  hariduses  kiiresti

vanemad,  ajajoon...  Enamikku  kodutöödest  ei  tee  õpetlane,  keda  hinnatakse  ja  
hinnatakse.  Kodutöö  selle  ebaausa  olemuse  tõttu  on

õpetlane  on  läbinud  kõik  moodulid,  väljastatakse  kursuse  tunnistus.
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